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Konu              : Kar Dağıtım Tablosuna İlişkin Hadler 

 

 

Bilindiği gibi; 3 Sıra Nolu Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği ile ek mali tabloları 

düzenlemek zorunda olan işletmelerin belirlenmesinde aktif toplamı ve net satışların toplamı kriteri 

getirilmiştir. Bu hüküm uyarınca, aktif toplamı veya net satışları toplamı belirli bir tutarı aşan 

mükellefler ek mali tabloları düzenlemek zorundadırlar.  

 

Bu tutarlar 10 Sıra No'lu Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği ile 2000 yılı için aktif toplamı 

1,8 trilyon lira veya net satışlar toplamı 4 trilyon lirayı olarak belirlenmişti.  

 

Aynı tebliğin sonunda parasal hadlerin, takip eden yıllarda Bakanlıkça ayrıca bir belirleme yapılmadığı 

takdirde, her yıl bir önceki yıl için Vergi Usul Kanunu hükümleri uyarınca tespit edilen yeniden 

değerleme oranında artırılarak uygulanacağı belirtilmiştir.  

 

Buna göre; 2019 yılı aktif toplamı 25.370.800 TL veya net satışlar toplamı 56.379.100 TL'nı aşan 

mükelleflerin, temel mali tabloları yanı sıra ek mali tabloları da düzenlemeleri zorunludur. Bu 

mükelleflerin 2020 yılında verecekleri yıllık gelir veya kurumlar vergisi beyannamesine söz 

konusu tablolardan sadece kar dağıtım tablosunu eklemeleri yeterlidir. 

 

Ceza Uygulaması  

 

Vergi Usul Kanunu’nun 353/6’ncı maddesine göre, Kanuna göre belirlenen muhasebe standartlarına, 

tek düzen hesap planına ve mali tablolara ilişkin usul ve esaslar ile muhasebeye yönelik bilgisayar 

programlarının üretilmesine ve kullanılmasına ilişkin kural ve standartlara uymayanlara 513 Sıra No.lu 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğine göre 2020 yılı için 8.500 TL özel usulsüzlük cezası kesilmektedir.  

 

Diğer taraftan Vergi beyannameleri, bildirimler, evrak ve vesikaların kanunen belli şekil ve 

muhteviyatı ve ekleri ile bunlarla ilgili olarak yapılan diğer düzenlemelere ilişkin hükümlere 

uyulmamış olması Vergi Usul Kanunun 352/ II-7 bendi hükmüne göre ikinci derece usulsüzlük cezası 

kesilmesini de gerektirmektedir. 

 

Bilgilerinize sunulur. 

 

Saygılarımızla, 

 

KAPSAM YMM LTD. ŞTİ.  


